UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 236/PGDĐT-NV

V/v tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc

tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Tháp Mười, ngày 17 tháng 3 năm 2020

             Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS;

- Hiệu trưởng trường THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 434/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT-TĐHĐT ngày 02

tháng 3 năm 2020 của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Giáo dục và

Đào tạo và Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ

Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2020;

Thực hiện Công văn số 270/SGDĐT-GDDTrHTX&CN ngày 12/3/2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc

tỉnh Đồng Tháp năm 2020, Phòng  Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị  thực hiện

một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2020

đến tất cả các đối tượng học sinh và hướng dẫn học sinh tham gia theo đúng thể lệ của

Cuộc thi (đính kèm Kế hoạch 434/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT-TĐHĐT ngày 02 tháng

03 năm 2020 của SVHTTDL).

2. Phân công giáo viên hướng dẫn, nhận bài dự thi, tổng hợp báo cáo theo mẫu

nộp về Phòng GDĐT hạn cuối ngày 10/6/2020.

 Thông tin cần trao đổi về chi tiết Cuộc thi đề nghị liên hệ: bà Trần Thị Thanh

Duyên- Phó trưởng phòng Thông tin và Tư liệu, điện thoại di động: 0814906068,

email: thanhduyen@thuviendongthap.com để được hỗ trợ.

Phòng  GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai cuộc thi khi học sinh vào học lại./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- LĐ Phòng ;

- Lưu:VT( NV-H).

         KT. TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thanh Sang

mailto:thanhduyen@thuviendongthap.com

		2020-03-18T14:26:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd.thapmuoi.dongthap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!